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Swiss Masters Championships (open)
Brugg, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 9 800m Freistil 19 Jahre und älter
04.11.2023 - 15:54 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre, Damen

1. Coutaz Gwenna 99 CN Monthey 12:14.80 406 274
50m: 40.28 40.28 250m: 3:41.61 46.07 450m: 6:48.37 46.63 650m: 9:56.24 46.82

100m: 1:24.13 43.85 300m: 4:28.19 46.58 500m: 7:35.31 46.94 700m: 10:44.06 47.82
150m: 2:09.33 45.20 350m: 5:14.89 46.70 550m: 8:22.36 47.05 750m: 11:30.74 46.68
200m: 2:55.54 46.21 400m: 6:01.74 46.85 600m: 9:09.42 47.06 800m: 12:14.80 44.06

2. Schwerdtner Peppa 02 SC Allschwil 12:24.58 390 263
50m: 40.19 40.19 250m: 3:42.43 47.10 450m: 6:53.56 47.94 650m: 10:05.54 46.66

100m: 1:23.73 43.54 300m: 4:30.39 47.96 500m: 7:42.27 48.71 700m: 10:53.02 47.48
150m: 2:08.42 44.69 350m: 5:17.68 47.29 550m: 8:30.50 48.23 750m: 11:40.14 47.12
200m: 2:55.33 46.91 400m: 6:05.62 47.94 600m: 9:18.88 48.38 800m: 12:24.58 44.44

Masters  --  25 - 29 Jahre, Damen

1. Aeschimann Ladina 94 SC Liestal 10:51.50 623 541 393
50m: 35.93 35.93 250m: 3:17.43 40.62 450m: 6:01.74 40.81 650m: 8:48.61 41.09

100m: 1:15.82 39.89 300m: 3:58.45 41.02 500m: 6:43.58 41.84 700m: 9:30.42 41.81
150m: 1:56.41 40.59 350m: 4:39.48 41.03 550m: 7:25.55 41.97 750m: 10:11.92 41.50
200m: 2:36.81 40.40 400m: 5:20.93 41.45 600m: 8:07.52 41.97 800m: 10:51.50 39.58

Masters  --  30 - 34 Jahre, Damen

1. Bornhauser Anja 91 SC Allschwil 11:19.12 592 445 347
50m: 38.03 38.03 250m: 3:27.96 43.07 450m: 6:20.78 43.07 650m: 9:12.07 42.07

100m: 1:19.63 41.60 300m: 4:11.27 43.31 500m: 7:03.65 42.87 700m: 9:55.17 43.10
150m: 2:02.17 42.54 350m: 4:54.56 43.29 550m: 7:47.02 43.37 750m: 10:37.61 42.44
200m: 2:44.89 42.72 400m: 5:37.71 43.15 600m: 8:30.00 42.98 800m: 11:19.12 41.51

2. Scholefield-Cordey Lise 90 Lausanne Aquatique 11:54.06 509 383 298
50m: 38.52 38.52 250m: 3:32.94 44.32 450m: 6:34.32 45.91 650m: 9:39.18 46.23

100m: 1:20.97 42.45 300m: 4:17.53 44.59 500m: 7:20.06 45.74 700m: 10:25.50 46.32
150m: 2:04.75 43.78 350m: 5:03.31 45.78 550m: 8:06.06 46.00 750m: 11:10.67 45.17
200m: 2:48.62 43.87 400m: 5:48.41 45.10 600m: 8:52.95 46.89 800m: 11:54.06 43.39

3. Fernandez Antolin Anna 89 Lausanne Aquatique 12:02.07 492 370 289
50m: 38.70 38.70 250m: 3:37.86 45.96 450m: 6:43.73 46.31 650m: 9:48.07 45.93

100m: 1:21.54 42.84 300m: 4:24.43 46.57 500m: 7:29.58 45.85 700m: 10:34.14 46.07
150m: 2:06.37 44.83 350m: 5:11.01 46.58 550m: 8:16.18 46.60 750m: 11:20.10 45.96
200m: 2:51.90 45.53 400m: 5:57.42 46.41 600m: 9:02.14 45.96 800m: 12:02.07 41.97

4. Regli Dena 93 Sporting Bulle Natation 12:33.41 433 326 254
50m: 40.27 40.27 250m: 3:44.69 47.21 450m: 6:58.11 49.40 650m: 10:11.68 48.25

100m: 1:24.53 44.26 300m: 4:32.04 47.35 500m: 7:46.39 48.28 700m: 11:00.65 48.97
150m: 2:10.53 46.00 350m: 5:20.23 48.19 550m: 8:34.84 48.45 750m: 11:48.57 47.92
200m: 2:57.48 46.95 400m: 6:08.71 48.48 600m: 9:23.43 48.59 800m: 12:33.41 44.84

Masters  --  30 - 34 Jahre, Herren

1. Cambier Etienne 90 Genève Natation 9:43.27 626 602 439
50m: 32.85 32.85 250m: 2:56.81 36.37 450m: 5:22.96 36.80 650m: 7:51.17 37.43

100m: 1:08.27 35.42 300m: 3:33.05 36.24 500m: 5:59.74 36.78 700m: 8:28.35 37.18
150m: 1:44.30 36.03 350m: 4:09.41 36.36 550m: 6:36.38 36.64 750m: 9:06.21 37.86
200m: 2:20.44 36.14 400m: 4:46.16 36.75 600m: 7:13.74 37.36 800m: 9:43.27 37.06

2. Sunier Aurélien 91 CN La Chaux-de-Fonds 10:00.99 572 551 401
New Masters Rekord

50m: 32.72 32.72 250m: 2:58.43 37.27 450m: 5:30.11 37.87 650m: 8:05.70 39.13
100m: 1:07.94 35.22 300m: 3:36.04 37.61 500m: 6:08.50 38.39 700m: 8:44.99 39.29
150m: 1:44.17 36.23 350m: 4:13.62 37.58 550m: 6:47.15 38.65 750m: 9:23.62 38.63
200m: 2:21.16 36.99 400m: 4:52.24 38.62 600m: 7:26.57 39.42 800m: 10:00.99 37.37

3. Pagani Ivan 92 Turrita Nuoto 10:03.87 564 543 395
50m: 32.41 32.41 250m: 2:59.27 37.45 450m: 5:32.90 38.44 650m: 8:08.72 38.86

100m: 1:07.99 35.58 300m: 3:37.34 38.07 500m: 6:11.93 39.03 700m: 8:47.65 38.93
150m: 1:44.56 36.57 350m: 4:15.77 38.43 550m: 6:50.88 38.95 750m: 9:25.90 38.25
200m: 2:21.82 37.26 400m: 4:54.46 38.69 600m: 7:29.86 38.98 800m: 10:03.87 37.97

4. Yerly David 91 Sporting Bulle Natation 10:47.58 457 440 321
50m: 35.34 35.34 250m: 3:15.00 40.43 450m: 5:58.95 41.00 650m: 8:44.73 41.28

100m: 1:14.58 39.24 300m: 3:55.86 40.86 500m: 6:40.13 41.18 700m: 9:26.19 41.46
150m: 1:54.18 39.60 350m: 4:36.80 40.94 550m: 7:21.65 41.52 750m: 10:07.00 40.81
200m: 2:34.57 40.39 400m: 5:17.95 41.15 600m: 8:03.45 41.80 800m: 10:47.58 40.58
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Swiss Masters Championships (open)
Brugg, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 9, 800m Freistil

Masters  --  35 - 39 Jahre, Damen

1. Manzoni Isabella 87 SK Bern 9:59.49 842 693 505
New Masters Rekord

50m: 34.00 34.00 250m: 3:04.76 38.10 450m: 5:36.16 37.72 650m: 8:07.41 37.47
100m: 1:11.06 37.06 300m: 3:42.78 38.02 500m: 6:13.93 37.77 700m: 8:45.47 38.06
150m: 1:48.63 37.57 350m: 4:20.62 37.84 550m: 6:52.05 38.12 750m: 9:22.71 37.24
200m: 2:26.66 38.03 400m: 4:58.44 37.82 600m: 7:29.94 37.89 800m: 9:59.49 36.78

Masters  --  35 - 39 Jahre, Herren

naSt. Rabl Didier 87 Lausanne Aquatique

Masters  --  40 - 44 Jahre, Damen

1. Mittaz Monika 83 Sporting Bulle Natation 10:42.50 717 578 410
New Masters Rekord

50m: 36.73 36.73 250m: 3:17.04 40.58 450m: 5:59.89 40.33 650m: 8:43.00 40.87
100m: 1:15.81 39.08 300m: 3:58.18 41.14 500m: 6:40.72 40.83 700m: 9:23.47 40.47
150m: 1:56.06 40.25 350m: 4:38.82 40.64 550m: 7:21.24 40.52 750m: 10:03.67 40.20
200m: 2:36.46 40.40 400m: 5:19.56 40.74 600m: 8:02.13 40.89 800m: 10:42.50 38.83

2. Bruderer Marisa 81 SC Winterthur 11:01.57 656 529 375
50m: 36.24 36.24 250m: 3:20.41 41.31 450m: 6:08.44 42.39 650m: 8:56.87 41.92

100m: 1:16.52 40.28 300m: 4:02.44 42.03 500m: 6:50.62 42.18 700m: 9:39.16 42.29
150m: 1:57.55 41.03 350m: 4:44.30 41.86 550m: 7:32.95 42.33 750m: 10:21.19 42.03
200m: 2:39.10 41.55 400m: 5:26.05 41.75 600m: 8:14.95 42.00 800m: 11:01.57 40.38

Masters  --  40 - 44 Jahre, Herren

1. Marano Stefano 83 Swiss Alumni Swimming 9:37.38 696 632 452
50m: 33.80 33.80 250m: 3:01.35 36.55 450m: 5:28.15 36.28 650m: 7:51.97 35.77

100m: 1:10.43 36.63 300m: 3:38.18 36.83 500m: 6:04.18 36.03 700m: 8:27.75 35.78
150m: 1:47.53 37.10 350m: 4:14.93 36.75 550m: 6:40.20 36.02 750m: 9:03.09 35.34
200m: 2:24.80 37.27 400m: 4:51.87 36.94 600m: 7:16.20 36.00 800m: 9:37.38 34.29

Masters  --  45 - 49 Jahre, Damen

1. Fitz Isabell 78 SC Delphin Uetendorf 11:15.47 619 515 353
New Masters Rekord

50m: 37.86 37.86 250m: 3:28.75 42.71 450m: 6:21.92 42.87 650m: 9:12.00 42.13
100m: 1:19.85 41.99 300m: 4:12.56 43.81 500m: 7:04.54 42.62 700m: 9:54.02 42.02
150m: 2:02.87 43.02 350m: 4:55.88 43.32 550m: 7:47.04 42.50 750m: 10:35.48 41.46
200m: 2:46.04 43.17 400m: 5:39.05 43.17 600m: 8:29.87 42.83 800m: 11:15.47 39.99

2. Mora Rossi Katie 74 CN Plan-les-Ouates 11:47.34 539 448 307
50m: 39.05 39.05 250m: 3:33.17 43.88 450m: 6:32.67 45.19 650m: 9:34.18 45.43

100m: 1:22.14 43.09 300m: 4:17.86 44.69 500m: 7:17.83 45.16 700m: 10:19.31 45.13
150m: 2:05.62 43.48 350m: 5:02.49 44.63 550m: 8:03.15 45.32 750m: 11:04.40 45.09
200m: 2:49.29 43.67 400m: 5:47.48 44.99 600m: 8:48.75 45.60 800m: 11:47.34 42.94

3. Kilian Delphine 75 CN Plan-les-Ouates 12:01.40 508 422 289
50m: 39.51 39.51 250m: 3:40.23 46.00 450m: 6:43.93 45.29 650m: 9:48.50 45.72

100m: 1:23.45 43.94 300m: 4:26.33 46.10 500m: 7:30.52 46.59 700m: 10:34.46 45.96
150m: 2:08.52 45.07 350m: 5:12.69 46.36 550m: 8:16.67 46.15 750m: 11:19.81 45.35
200m: 2:54.23 45.71 400m: 5:58.64 45.95 600m: 9:02.78 46.11 800m: 12:01.40 41.59

4. Bollhalder Maja 75 SK Zollikon 12:40.91 433 360 247
50m: 41.53 41.53 250m: 3:50.01 48.72 450m: 7:06.10 48.89 650m: 10:18.75 48.19

100m: 1:27.14 45.61 300m: 4:38.77 48.76 500m: 7:54.77 48.67 700m: 11:06.84 48.09
150m: 2:13.89 46.75 350m: 5:28.10 49.33 550m: 8:42.67 47.90 750m: 11:54.24 47.40
200m: 3:01.29 47.40 400m: 6:17.21 49.11 600m: 9:30.56 47.89 800m: 12:40.91 46.67

Masters  --  45 - 49 Jahre, Herren

1. Gabellieri Emanuele 77 Renens-Natation 9:33.59 744 681 461
New Masters Rekord

50m: 33.08 33.08 250m: 2:57.90 36.49 450m: 5:22.61 36.01 650m: 7:47.65 36.11
100m: 1:08.74 35.66 300m: 3:34.21 36.31 500m: 5:59.05 36.44 700m: 8:23.67 36.02
150m: 1:44.95 36.21 350m: 4:10.32 36.11 550m: 6:35.18 36.13 750m: 8:59.42 35.75
200m: 2:21.41 36.46 400m: 4:46.60 36.28 600m: 7:11.54 36.36 800m: 9:33.59 34.17

2. Gremeaux Vincent 76 Lausanne Aquatique 9:39.74 720 659 447
50m: 32.28 32.28 250m: 2:56.85 36.61 450m: 5:22.95 36.43 650m: 7:50.73 36.73

100m: 1:07.51 35.23 300m: 3:33.57 36.72 500m: 6:00.18 37.23 700m: 8:27.82 37.09
150m: 1:43.92 36.41 350m: 4:09.84 36.27 550m: 6:37.02 36.84 750m: 9:04.47 36.65
200m: 2:20.24 36.32 400m: 4:46.52 36.68 600m: 7:14.00 36.98 800m: 9:39.74 35.27
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Swiss Masters Championships (open)
Brugg, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 9, Herren, 800m Freistil, Masters  --  45 - 49 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

3. Bühler Bernhard 77 SK Zollikon 12:00.62 375 343 232
50m: 38.50 38.50 250m: 3:38.42 45.87 450m: 6:42.94 46.35 650m: 9:46.61 45.91

100m: 1:22.08 43.58 300m: 4:24.47 46.05 500m: 7:29.22 46.28 700m: 10:32.01 45.40
150m: 2:07.15 45.07 350m: 5:10.28 45.81 550m: 8:14.91 45.69 750m: 11:17.20 45.19
200m: 2:52.55 45.40 400m: 5:56.59 46.31 600m: 9:00.70 45.79 800m: 12:00.62 43.42

Masters  --  50 - 54 Jahre, Damen

1. Yablokova Natalie 71 CN Plan-les-Ouates 11:46.63 567 506 308
50m: 38.95 38.95 250m: 3:36.25 44.45 450m: 6:35.10 44.28 650m: 9:33.36 44.67

100m: 1:22.55 43.60 300m: 4:21.02 44.77 500m: 7:19.33 44.23 700m: 10:18.03 44.67
150m: 2:07.08 44.53 350m: 5:05.69 44.67 550m: 8:03.89 44.56 750m: 11:02.50 44.47
200m: 2:51.80 44.72 400m: 5:50.82 45.13 600m: 8:48.69 44.80 800m: 11:46.63 44.13

Masters  --  50 - 54 Jahre, Herren

1. Smallbone Marcus A 72 SC Thalwil 9:57.62 728 635 408
50m: 34.46 34.46 250m: 3:04.96 37.67 450m: 5:35.27 37.05 650m: 8:04.51 37.35

100m: 1:12.08 37.62 300m: 3:43.03 38.07 500m: 6:12.63 37.36 700m: 8:42.09 37.58
150m: 1:49.61 37.53 350m: 4:20.69 37.66 550m: 6:50.11 37.48 750m: 9:20.15 38.06
200m: 2:27.29 37.68 400m: 4:58.22 37.53 600m: 7:27.16 37.05 800m: 9:57.62 37.47

2. Menu Frederic 73 CN Plan-les-Ouates 10:05.87 698 609 392
50m: 36.08 36.08 250m: 3:09.40 38.60 450m: 5:40.65 38.16 650m: 8:14.48 38.36

100m: 1:14.38 38.30 300m: 3:46.86 37.46 500m: 6:18.89 38.24 700m: 8:52.39 37.91
150m: 1:52.57 38.19 350m: 4:24.71 37.85 550m: 6:57.34 38.45 750m: 9:30.06 37.67
200m: 2:30.80 38.23 400m: 5:02.49 37.78 600m: 7:36.12 38.78 800m: 10:05.87 35.81

3. Erat Pablo 71 SC Meilen 10:45.06 579 505 324
50m: 34.36 34.36 250m: 3:14.07 40.80 450m: 5:59.46 41.49 650m: 8:45.48 41.31

100m: 1:12.58 38.22 300m: 3:55.03 40.96 500m: 6:40.96 41.50 700m: 9:26.42 40.94
150m: 1:52.63 40.05 350m: 4:36.33 41.30 550m: 7:22.47 41.51 750m: 10:06.72 40.30
200m: 2:33.27 40.64 400m: 5:17.97 41.64 600m: 8:04.17 41.70 800m: 10:45.06 38.34

4. Schambach Marc-Peter 71 SK Sparta Konstanz 11:47.22 439 383 246
50m: 38.08 38.08 250m: 3:24.76 42.03 450m: 6:21.76 46.16 650m: 9:29.47 47.05

100m: 1:18.81 40.73 300m: 4:07.43 42.67 500m: 7:08.29 46.53 700m: 10:16.60 47.13
150m: 2:00.65 41.84 350m: 4:50.99 43.56 550m: 7:55.05 46.76 750m: 11:03.33 46.73
200m: 2:42.73 42.08 400m: 5:35.60 44.61 600m: 8:42.42 47.37 800m: 11:47.22 43.89

Masters  --  55 - 59 Jahre, Damen

1. Ballmer Christina 66 SC Winterthur 11:01.75 768 647 375
New Masters Rekord

50m: 39.12 39.12 250m: 3:31.38 42.55 450m: 6:18.43 41.06 650m: 9:03.45 40.64
100m: 1:21.92 42.80 300m: 4:13.65 42.27 500m: 6:59.91 41.48 700m: 9:44.16 40.71
150m: 2:05.47 43.55 350m: 4:55.59 41.94 550m: 7:41.33 41.42 750m: 10:23.77 39.61
200m: 2:48.83 43.36 400m: 5:37.37 41.78 600m: 8:22.81 41.48 800m: 11:01.75 37.98

2. Pyrlik Marion 67 Lausanne Aquatique 12:43.62 500 421 244
50m: 41.88 41.88 250m: 3:53.93 48.58 450m: 7:07.84 47.79 650m: 10:19.52 47.69

100m: 1:29.09 47.21 300m: 4:42.85 48.92 500m: 7:55.76 47.92 700m: 11:08.08 48.56
150m: 2:17.32 48.23 350m: 5:31.34 48.49 550m: 8:43.93 48.17 750m: 11:55.80 47.72
200m: 3:05.35 48.03 400m: 6:20.05 48.71 600m: 9:31.83 47.90 800m: 12:43.62 47.82

Masters  --  55 - 59 Jahre, Herren

1. Steiner Dieter 66 SC Delphin Uetendorf 12:02.37 461 397 231
50m: 39.41 39.41 250m: 3:39.40 45.92 450m: 6:44.17 46.42 650m: 9:48.73 45.88

100m: 1:23.32 43.91 300m: 4:25.46 46.06 500m: 7:30.50 46.33 700m: 10:34.63 45.90
150m: 2:08.24 44.92 350m: 5:11.26 45.80 550m: 8:16.65 46.15 750m: 11:20.19 45.56
200m: 2:53.48 45.24 400m: 5:57.75 46.49 600m: 9:02.85 46.20 800m: 12:02.37 42.18

Masters  --  60 - 64 Jahre, Damen

1. Humair Cortinovis Sabine 63 CN La Chaux-de-Fonds 13:45.27 589 384 193
New Masters Rekord

50m: 45.07 45.07 250m: 4:07.22 52.26 450m: 7:37.00 52.76 650m: 11:09.52 53.23
100m: 1:33.92 48.85 300m: 4:59.66 52.44 500m: 8:30.51 53.51 700m: 12:03.14 53.62
150m: 2:24.15 50.23 350m: 5:51.82 52.16 550m: 9:23.10 52.59 750m: 12:55.22 52.08
200m: 3:14.96 50.81 400m: 6:44.24 52.42 600m: 10:16.29 53.19 800m: 13:45.27 50.05
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Swiss Masters Championships (open)
Brugg, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 9, 800m Freistil

Masters  --  60 - 64 Jahre, Herren

1. Brandenburg Arnd 63 SV beider Basel 11:04.29 812 560 297
50m: 36.39 36.39 250m: 3:24.53 41.70 450m: 6:13.41 42.59 650m: 9:02.95 41.98

100m: 1:17.64 41.25 300m: 4:06.63 42.10 500m: 6:56.32 42.91 700m: 9:44.49 41.54
150m: 1:59.91 42.27 350m: 4:48.77 42.14 550m: 7:38.67 42.35 750m: 10:25.04 40.55
200m: 2:42.83 42.92 400m: 5:30.82 42.05 600m: 8:20.97 42.30 800m: 11:04.29 39.25

2. Thierrin Luc-Yves 60 Fribourg-Natation 11:56.79 646 446 236
50m: 39.26 39.26 250m: 3:37.69 45.25 450m: 6:43.03 46.37 650m: 9:45.38 45.92

100m: 1:22.15 42.89 300m: 4:23.66 45.97 500m: 7:27.71 44.68 700m: 10:32.12 46.74
150m: 2:06.70 44.55 350m: 5:10.48 46.82 550m: 8:13.41 45.70 750m: 11:15.76 43.64
200m: 2:52.44 45.74 400m: 5:56.66 46.18 600m: 8:59.46 46.05 800m: 11:56.79 41.03

naSt. McMahon Kenneth 59 Aquatic Masters Team

Masters  --  65 - 69 Jahre, Herren

1. Mayer Philippe 55 Global Masters AquaNuts 12:25.30 607 440 210
50m: 41.36 41.36 250m: 3:45.21 46.96 450m: 6:52.66 46.58 650m: 10:05.19 47.45

100m: 1:26.21 44.85 300m: 4:31.95 46.74 500m: 7:41.44 48.78 700m: 10:52.90 47.71
150m: 2:12.36 46.15 350m: 5:19.23 47.28 550m: 8:29.44 48.00 750m: 11:39.42 46.52
200m: 2:58.25 45.89 400m: 6:06.08 46.85 600m: 9:17.74 48.30 800m: 12:25.30 45.88

2. Sester Alain 56 CN La Chaux-de-Fonds 12:46.72 557 404 193
50m: 44.72 44.72 250m: 3:56.93 48.49 450m: 7:09.21 47.77 650m: 10:21.67 48.47

100m: 1:32.13 47.41 300m: 4:45.44 48.51 500m: 7:56.76 47.55 700m: 11:10.85 49.18
150m: 2:19.68 47.55 350m: 5:33.75 48.31 550m: 8:44.86 48.10 750m: 11:59.32 48.47
200m: 3:08.44 48.76 400m: 6:21.44 47.69 600m: 9:33.20 48.34 800m: 12:46.72 47.40

3. Gohl Ulrich 58 SK Sparta Konstanz 12:57.93 534 387 185
50m: 41.62 41.62 250m: 3:55.29 48.91 450m: 7:11.28 49.25 650m: 10:32.22 50.69

100m: 1:29.25 47.63 300m: 4:44.04 48.75 500m: 8:01.14 49.86 700m: 11:21.38 49.16
150m: 2:17.68 48.43 350m: 5:32.81 48.77 550m: 8:51.50 50.36 750m: 12:10.81 49.43
200m: 3:06.38 48.70 400m: 6:22.03 49.22 600m: 9:41.53 50.03 800m: 12:57.93 47.12

Masters  --  75 -79 Jahre, Herren

1. Frei Kurt 46 SV beider Basel 12:40.44 880 651 198
50m: 42.29 42.29 250m: 3:54.69 49.02 450m: 7:10.52 48.46 650m: 10:23.23 47.80

100m: 1:28.49 46.20 300m: 4:43.79 49.10 500m: 7:58.89 48.37 700m: 11:10.10 46.87
150m: 2:16.74 48.25 350m: 5:33.30 49.51 550m: 8:47.29 48.40 750m: 11:57.90 47.80
200m: 3:05.67 48.93 400m: 6:22.06 48.76 600m: 9:35.43 48.14 800m: 12:40.44 42.54


